



Warsztaty fusingu - mapowania marzeń i utrwalania ich w szklanym obrazie

25 maja 2024 r. (sobota)
na Kaszubskim Uniwersytecie Ludowym w Wieżycy

Fusing to technika polegająca na barwieniu i łączeniu kilku warstw szkła poprzez ich ogrzewanie do wysokiej temperatury, aż do stopienia się i zespolenia. Podczas warsztatów fusingu uczestnicy będą mieli okazję zapoznać się z procesem tworzenia szklanych kompozycji, wykorzystując różnorodne techniki, takie jak cięcie, barwienie, dekorowanie i formowanie szkła, aby stworzyć unikalne i efektowne prace, które wyrażą ich marzenia i inspiracje.



Zajęcia poprowadzi:

Suli/sława/ Borowska, trenerka rozwoju osobistego i metody action learningu, animatorka społeczna i facylitatorka dialogu, która od ponad 10 lat pracuje z mapą marzeń w swoim osobistym rozwoju jak również prowadzi warsztaty dla innych kobiet sięgających po marzenia. Współwłaścicielka Pracowni Szkła Artystycznego „SuliArt”.

Od kilku lat mocno zaangażowana w projekty kobiece nastawione na ożywianie życia społecznego na zasobach dziedzictwa kulturowego oraz działania skierowane na uruchamianie potencjału młodych i usłyszenie ich głosu przez dorosłych.

W życiu cieszy ją możliwość tworzenia przestrzeni do poznawania się i wspólnego działania osób o różnym doświadczeniu życiowym. W czasie wolnym odpoczywa w pracowni szkła oraz łąpie dystans do siebie i świata biegając po kaszubskich pagórkach i lasach

SZCZEGÓŁY ORGANIZACYJNE

Termin: **25 maja 2024 r. (sobota)**
Miejsce: Kaszubski Uniwersytet Ludowy w Wieżycy
Koszt: **330 złotych** za udział w warsztatach.

Warsztaty trwają:
sobota godz. 10.00 do godz. 15.00.



W cenie zapewniamy uczestnikom:

- przyjazną i bezpieczną przestrzeń
- wsparcie podczas tworzenia mapy i lampionu,
- niezbędne materiały
- domowej roboty poczęstunek na ciepło i słodko

Uczestnicy – przywożą ze sobą:

- **dobry nastrój**
- **otwartość na siebie i twórczą pracę z marzeniami**
- **kolorowe gazetę/y**

ZGŁOSZENIA

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy osoby zainteresowane o wypełnienie formularza zgłoszeniowego, który znajduje się pod linkiem

<https://forms.gle/ym4iitFfhqDmaUHy9>

do dnia: 17.05.2024 r.
Decyduje kolejność zgłoszeń

Po otrzymaniu telefonicznej lub e-informacji zwrotnej o przyjęciu na warsztaty prosimy o dokonanie wpłaty w wysokości 330,00 zł w ciągu dwóch dni.

Wpłaty należy dokonywać na konto bankowe:

Dane do przelewu:

Odbiorca: Kaszubski Uniwersytet Ludowy

Konto nr: 26 1160 2202 0000 0000 4746 3115

Adres odbiorcy: Wieżyca 1, 83-315 Szymbark

Tytuł przelewu: "Fusing - imię i nazwisko wpłacającego"

Organizator zastrzega sobie prawo do zatrzymania 50% wpłaty (tzw. wpisowego) za udział w sesji warsztatowej w przypadku rezygnacji przez uczestnika na 3 dni przed terminem zajęć. W terminie krótszym niż 3 dni - 100% wpłaty za warsztaty.

KONTAKT

Kaszubski Uniwersytet Ludowy
Wieżyca 1, 83-315 SZYMBARK

Koordynator zadania – Magdalena Januszczyk - Łabacka,
nr tel. 504242486,
email: magdalena.januszczyk-labacka@kul.org.pl